

Będzin, dnia 11maja 2023r.

Odpowiedź na pytania – I do SWZ

**BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZEPOMPOWNIĄ DLA BUDYNKÓW PRZY
UL. ENERGETYCZNEJ 10, 10A, 10B W BĘDZINIE.**

znak ZP-1/2023

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu znak ZP-1/2023, Zamawiający na podstawie art. 284 st. 4 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. 2019 poz. 1129 ze zm.) zamieszcza treść zapytania oraz udzielone wyjaśnienia i odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

Czy w ramach tej inwestycji budynki 10,10A,10B będą od razu przyłączane do projektowanych studni? Jeżeli tak, to czy przyłącza będą realizowane na podstawie prac dodatkowych?

Pytanie nr 2.

Czy studnia S1 ma być nadbudowana na istniejącym ciągu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie przewiduje się robót dodatkowych, a budynki przy ulicy Energetycznej 10,10A,10B należy przyłączyć do sieci kanalizacyjnej poprzez nabudowanie studni S1 S2 na istniejących przykanalikach.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.